



## Scheda Tecnica BACI DI DAMA

DESCRIZIONE : BACI DI DAMA alla nocciola

**INGREDIENTI:** farina di **FRUMENTO**, **BURRO** (26%), zucchero, **NOCCIOLE** 20%, sale, aromi. Farcitura 20% : cioccolato fondente - cacao min. 55% - (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante : lecitina di **SOIA**, aromi).

### **ALLERGENI**

**Può contenere tracce di GLUTINE, LATTE, UOVA, ALTRA FRUTTA SECCA A GUSCIO**

### **PESO NETTO**

150g

### **CONSERVAZIONE**

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore

### **SHELFLIFE**

6 mesi

### **CARATTERISTICHE**

Baci di dama, due biscottini tondeggianti, l'uno la metà dell'altro, uniti da una goccia di cioccolato fondente; cosa c'è di più romantico?

### **PACKAGING:**

Sacchetto celofanato adatto al contatto con alimenti. Scatola in cartoncino.

**ORIGINE:**

**PIEMONTE: Via Torino, 85 - 12040 Veza d'Alba (CN)**

| VALORI NUTRIZIONALI (100 g) |                           |
|-----------------------------|---------------------------|
| <b>ENERGIA</b>              | <b>KCAL 519 / KJ 2179</b> |
| <b>GRASSI</b>               | <b>32</b>                 |
| DI CUI SATURI               | 15                        |
| <b>CARBOIDRATI</b>          | <b>53</b>                 |
| DI CUI ZUCCHERI             | 25                        |
| <b>PROTEINE</b>             | <b>6,5</b>                |
| <b>SALE</b>                 | <b>0,07</b>               |





## **Scheda Tecnica** **CROCCANTI DI NOCCIOLA**

**INGREDIENTI:** NOCCIOLE (60%), zucchero, albume d' **UOVO**, sciroppo di glucosio-fruttosio, aromi, sale, agente lievitante: bicarbonato d'ammonio.

### **ALLERGENI**

Può contenere tracce di **GLUTINE, LATTE, UOVA, ALTRA FRUTTA SECCA A GUSCIO.**

### **PESO NETTO**

150g

### **CONSERVAZIONE**

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore

### **SHELFLIFE**

6 mesi

### **CARATTERISTICHE**

Deliziosi croccanti alla nocciola ricoperti di cioccolato fondente. Una delizia per il palato.

### **PACKAGING:**

Sacchetto cellofanato adatto al contatto con alimenti. Scatola in cartoncino.

**ORIGINE:**

**PIEMONTE: Via Torino, 85 - 12040 Vezza d'Alba (CN)**

| VALORI NUTRIZIONALI (100 g) |                           |
|-----------------------------|---------------------------|
| <b>ENERGIA</b>              | <b>KCAL 483 / KJ 2027</b> |
| <b>GRASSI</b>               | <b>30</b>                 |
| <i>DI CUI SATURI</i>        | <i>2,3</i>                |
| <b>CARBOIDRATI</b>          | <b>52</b>                 |
| <i>DI CUI ZUCCHERI</i>      | <i>45</i>                 |
| <b>PROTEINE</b>             | <b>9</b>                  |
| <b>SALE</b>                 | <b>0,15</b>               |

